106-2166 STAGING CMF000487116 30.00 100 100 20.36 2035.70 6.00 122.14 6.00 122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2279.98

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CMF000495743 90.00 60 60 61.07 3664.26 6.00 219.86 6.00 219.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4103.97

Total: 160 160 5699.96 342.00 342.00 0.00 0.00 0.00 6383.95

Amount 
(INR) :

Six Thousand Three Hundred and Eighty Three and Ninety Five paisa Only